



ÚRSULA RODRIGUES GOMES CASTRO
CNPJ: 09.360.332/0001-51
RUA DONA LINDÓIA, 252
CENTRO – MUCAMBO – CEARÁ
FONES: (88) 9 9292.1333 OU 3654.1435



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 1/2016012102FME
OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

| ÍTEM | DESCRIÇÃO DO SERVIÇO | UNIDADE | QUANT | VALOR – R\$ 68.810,00 | |
|------|---|---------|-------|-----------------------|---------|
| | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | Manut. preventiva e corretiva de impressora laser | UNID. | 14 | 170,00 | 2380,00 |
| 2 | Manut. preventiva e corretiva fotocopiadoras | UNID. | 14 | 290,00 | 4060,00 |
| 3 | Manut. preventiva e corretiva de aparelho de data show | UNID. | 2 | 390,00 | 780,00 |
| 4 | Manut. preventiva e corretiva impressora hp jato de tinta | UNID. | 5 | 90,00 | 450,00 |
| 5 | Recarga de cartucho RICOH | UNID. | 80 | 80,00 | 6400,00 |
| 6 | Recarga de cartucho de toner | UNID. | 50 | 40,00 | 2000,00 |
| 7 | Serviços de recarga de cartucho toner com chip | UND. | 50 | 70,00 | 3500,00 |
| 8 | Serviços de recarga de cartucho jato tinta color | UNID. | 20 | 15,00 | 300,00 |
| 9 | Serviços de recarga de cartucho jato tinta preto | UNID. | 20 | 10,00 | 200,00 |
| 10 | Serviço de troca da unid. Adição de toner copiadora ricoh | UNID. | 4 | 370,00 | 1480,00 |
| 11 | Serviço troca do kit de engrenagem copiadora ricoh | UNID. | 10 | 190,00 | 1900,00 |
| 12 | Serviço de troca do kit de imagem RICOH (cilindro + revelador + lâmina) | UNID. | 10 | 790,00 | 7900,00 |
| 13 | Serviço de troca unidade de fusão copiadora laser | UNID. | 4 | 450,00 | 1800,00 |
| 14 | Serviços de lonas de impressão com armação e montagem | M2 | 20 | 155,00 | 3100,00 |
| 15 | Serviços de confecção de banners | M2 | 30 | 80,00 | 2400,00 |
| 16 | Serviços de confecção de carimbos automáticos | UNID. | 20 | 38,00 | 760,00 |
| 17 | Serviços de confecção de convites personalizados | UNID. | 1000 | 2,80 | 2800,00 |

| | | | | | |
|-------|--|-------|-------|--------|----------|
| 18 | Serviço de camisas sublimadas | UNID. | 400 | 15,00 | 6000,00 |
| 19 | Serviço de confecção de placas de inauguração 0,60M X 0,40M metálica em baixo relevo | UNID. | 2 | 850,00 | 1700,00 |
| 20 | Serviços de confecção de faixas em lonas 1m x 4m | UNID. | 15 | 130,00 | 1950,00 |
| 21 | Serviços de encadernação | UNID. | 200 | 3,50 | 700,00 |
| 22 | Serviço de confecção de adesivos vinil | M2 | 30 | 90,00 | 2700,00 |
| 23 | Serviços de fotocópias coloridas | UNID. | 1000 | 1,50 | 1500,00 |
| 24 | Serviços de fotocópias p/b | UNID. | 30000 | 0,15 | 4500,00 |
| 25 | Serviços de impressão colorida A3 papel couchê | UNID. | 1000 | 3,00 | 3000,00 |
| 26 | Serviços de impressão colorida A4 papel especial | UNID. | 1000 | 2,90 | 2900,00 |
| 27 | Serviços de impressão p/b | UNID. | 2000 | 0,50 | 1000,00 |
| 28 | Serviço de revelação de fotos digitais | UNID. | 500 | 1,30 | 650,00 |
| TOTAL | | | | | 68810,00 |

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ (SESSENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E DEZ REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Mucambo - CE, 29 de Janeiro de 2016.

ARTE GRÁFICA
 IMPRESSOS E PAPELARIA
 09.360.332/0001-51
 Ursula Rodrigues Gomes Castro
 RUA DONA LINDOM, 252 - CENTRO
 CEP: 62170-000 - MUCAMBO - CEARA

Ursula Rodrigues Gomes Castro
 URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO